Abdul Mun'im Kamil Sha'ir, t.th. *al-Ijaz al-Qur'ani fi Rasm al-Uthmani*. t.tp: Maktabah al-Muhtadin.

Al-Khazzar. Muhammad bin Muhammad al-Amawi al-Sharishi. t.th. *Matn Mawrid al-Zama'an fi Rasm al-Quran*. t.tp. t.pt.

Al-Qurtubi, Abu Abdullah Muhammad bin Ahmad bin Abu Bakr al-Ansari. 1964M/1384H. *al-Jami' li Ahkam al-Quran*. Al-Qaherah: Dar al-Kutb al-Misriyyah.

Al-Suyuti, Abi Bakr ibn Muhammad Jalal al-Din. 1974M/1394H. *al-Itqan fi 'Ulum al-Quran*. Mesir: al-Hai'ah al-Misriyyah al-'Aamah li al-Kitab.

Al-Tabari, Mohammad bin Jarir bin Yazid. 1420H/2000M. *Jami' al-Bayan fi Ta'wil al-Quran*. T.tp: Muassasah al-Risalah.

Al-Zarkashi 1376H/1957M. *Al-Burhan fi Ulum al-Quran*. Mesir: Dar Ihya' al-Kutub al-'Arabiyyah 'Isa al-Babi al-Halabi

Al-Zuhaili, Wahbah bin Mustafa. 1418H. *al-Tafsir al-Munir fi al-Aqidah wa al-Syari'ah wa al-Manhaj*. Dimashq: Dar al-Fikr al-Ma'asir.

Fadil bin Salih bin Khalil, t.th. *Asrar al-Bayan fi al-Ta'bir al-Qur'ani*. t.tp: t.pt.

Ibn al-Banna' al-Marrakushi, Abu al-'Abbas Ahmad bin Muhammad bin Uthman al-Azdi. 1990. *Unwan al-*

- Dalil Min Marsum al-Khat al-Tanzil*. Beirut: Dar al-Gharb al-Islami.
- Ibn Kathir, Abu al-Fida' Ismail bin Kathir al-Qurashi. 1419H. *Tafsir al-Quran al-Azim*. Beirut: Dar al-Kutb al-Ilmiyah.
- Ibn Kathir, Abu al-Fida' Ismail bin Kathir al-Qurashi. 1420H/1999M. *Tafsir al-Quran al-Azim*. Riyad: Dar al-Tayyibatu al-Nashr wa al-Tawzi'.
- Mohd Khairi Zainuddin, Mohd Nazri Zainuddin, Mohd Fuad Mohd Isa. 2008M. *Al-Miftah, Kamus Moden Arab-Melayu-Inggeris*. Al-Azhar Media Enterprise.
- Muhammad Fu'ad Abd al-Baqi. 1364H. *Al-Mu'jam al-Mufahris li Alfaz al-Qur'an al-Karim*.